
OreaHotelVoroněž
Křížkovského47,Brno

OreaHotelVoroněž
Křížkovského47,Brno

GPS:49.1857192N,16.5853642E GPS:49.1857192N,16.5853642E

Veletrhy Brno, a.s. Veletrhy Brno, a.s.

Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělskýÚstřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský

INTEGROVANÁ OCHRANA
PŘI PĚSTOVÁNÍ KUKUŘICE

INTEGROVANÁ OCHRANA
PŘI PĚSTOVÁNÍ KUKUŘICE

INTEGROVANÁ OCHRANA PŘI PĚSTOVÁNÍ KUKUŘICEINTEGROVANÁ OCHRANA PŘI PĚSTOVÁNÍ KUKUŘICE

pořádá seminář pod záštitou ministra zemědělství Jiřího Milka pořádá seminář pod záštitou ministra zemědělství Jiřího Milka

1. března 2018

Místo konání: BRNO

1. března 2018

Místo konání: BRNO



9.00 – 9.55 Prezence

0 Zahájení semináře10.0 Daniel Jurečka (ředitel ÚKZÚZ)

Úvodní vystoupení hostů
Příspěvek náměstka ministra zemědělství Jiřího Šíra
Příspěvek prezidenta AK ČR Zdeňka Jandejska

10.45 – 12.30 Přípravky povolené do kukuřice a jejich chování v prostředí,
jak omezit jejich vyplavování do zdrojů vod Pavel Minář (ÚKZÚZ)

Jak efektivně regulovat plevele v kukuřici v období rozsáhlých
restrikcí účinných látek Miroslav Jursík (ČZU)

Rizika při pěstování kukuřice a možnosti řešení Antonín Šandera (zemědělský poradce)

12.30 – 13.15 Přestávka s občerstvením

13.15 – 14.30 Komplexní zhodnocení zdravotního stavu porostů kukuřice pěstované
s vyšším zastoupením v osevním postupu Marcel Herout (ZD Krásná Hora)

Lze využít výsledky odrůdových pokusů kukuřice v systému IOR? Marek Povolný (ÚKZÚZ)

Jak to vypadá se škodlivými organismy kukuřice
z pohledu státního monitoringu Štěpánka Radová (ÚKZÚZ)

14.30 – 14.45 Diskuze s přednášejícími a závěr semináře

9.00 – 9.55 Prezence

0 Zahájení semináře10.0 Daniel Jurečka (ředitel ÚKZÚZ)

Úvodní vystoupení hostů
Příspěvek náměstka ministra zemědělství Jiřího Šíra
Příspěvek prezidenta AK ČR Zdeňka Jandejska

10.45 – 12.30 Přípravky povolené do kukuřice a jejich chování v prostředí,
jak omezit jejich vyplavování do zdrojů vod Pavel Minář (ÚKZÚZ)

Jak efektivně regulovat plevele v kukuřici v období rozsáhlých
restrikcí účinných látek Miroslav Jursík (ČZU)

Rizika při pěstování kukuřice a možnosti řešení Antonín Šandera (zemědělský poradce)

12.30 – 13.15 Přestávka s občerstvením

13.15 – 14.30 Komplexní zhodnocení zdravotního stavu porostů kukuřice pěstované
s vyšším zastoupením v osevním postupu Marcel Herout (ZD Krásná Hora)

Lze využít výsledky odrůdových pokusů kukuřice v systému IOR? Marek Povolný (ÚKZÚZ)

Jak to vypadá se škodlivými organismy kukuřice
z pohledu státního monitoringu Štěpánka Radová (ÚKZÚZ)

14.30 – 14.45 Diskuze s přednášejícími a závěr semináře

Program Program

1. března 2018 1. března 2018

INTEGROVANÁ OCHRANA PŘI PĚSTOVÁNÍ KUKUŘICE INTEGROVANÁ OCHRANA PŘI PĚSTOVÁNÍ KUKUŘICE

Orea Hotel Voroněž
Křížkovského 47, Brno

GPS: 49.1857192N, 16.5853642E

Orea Hotel Voroněž
Křížkovského 47, Brno

GPS: 49.1857192N, 16.5853642E

Prosíme o potvrzení Vaší účasti prostřednictvím on-line registračního formuláře

na www.ukzuz.cz do 22. 2. 2018.

Prosíme o potvrzení Vaší účasti prostřednictvím on-line registračního formuláře

na www.ukzuz.cz do 22. 2. 2018.

I. BLOK I. BLOK

II. BLOK II. BLOK



Orea Hotel Voroněž
Křížkovského 47, Brno

Orea Hotel Voroněž
Křížkovského 47, Brno

GPS: 49.1857192N, 16.5853642EGPS: 49.1857192N, 16.5853642E

Veletrhy Brno, a.s.Veletrhy Brno, a.s.

Ústředníkontrolníazkušebníústavzemědělský Ústředníkontrolníazkušebníústavzemědělský

INTEGROVANÁOCHRANA
PŘIPĚSTOVÁNÍKUKUŘICE

INTEGROVANÁOCHRANA
PŘIPĚSTOVÁNÍKUKUŘICE

INTEGROVANÁOCHRANAPŘIPĚSTOVÁNÍKUKUŘICE INTEGROVANÁOCHRANAPŘIPĚSTOVÁNÍKUKUŘICE

pořádáseminářpodzáštitouministrazemědělstvíJiříhoMilkapořádáseminářpodzáštitouministrazemědělstvíJiříhoMilka

1. března 2018

Místo konání:BRNO

1. března 2018

Místo konání:BRNO




